
ZARZĄDZENIE nr 425/13 

 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

       z dnia 26 listopada 2013r. 
 

 

w sprawie odwołania ogłoszonego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości 
  
 

Na podstawie art. 25 ust.1 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2010r. nr. 102 poz. 651 z późn. zm.)  oraz art. 30 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 

2013r. poz. 594) oraz uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr 

XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości   

 

zarządzam: 

  

§ 1. Odwołanie wyznaczonego na dzień 11.12.2013r. na godz. 10.00 przetargu ustnego 

ograniczonego na sprzedaż nieruchomości w granicach działek nr 167, 168, 169, 170, 171, 

172, 173, 174, 175, 176, 177, 178 o łącznej powierzchni 2,0738ha położonej w obrębie 

miasta Wąsosza, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 

LE1G/00081429/5, z uwagi na zmianę koncepcji wykorzystania powyższej nieruchomości i     

rezygnację ze zbycia.  

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


